ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный университет

телекоммуникаций и информатики»
БУРЯТСКИЙ ИНСТИТУТ ИНФОКОММУНИКАЦИЙ

П Р И К А З

от 29.12.2017 № 215 -  р г. Улан -Удэ

О стипендиальной комиссии

В соответствии с Положением о стипендиальной комиссии БИИК СибГУТИ на
2018 год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии -  директор Шедоева С.В.
Зам. председателя - заместитель директора по учебной и научной работе
Батурина Т.Г.
Члены комиссии:

• Главный бухгалтер - Ганжурова Б.Д.
• Заместитель директора по экономике и финансам -  Хаданова Н.В.
• Начальник организационно-правового отдела - Никифоров Д.М.
• Декан факультета Телекоммуникаций - Ванданова Н.Д.
• Декан факультета Информационных технологий и экономики -  Белоусова

М.В.

• Председатель студенческого совета - Мадагуев Т.М.
Секретарь - начальник отдела по ВР и СВ - Билдушкина М.Н.

Директор С.В.Шедоева